
materiale constructii

I.D.: 35681818

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 774,19 RON - 774,19 RON

Descriere: cm 11 1 24,37 24,37 vopsea 4l 1 46,22 46,22 diluant 2 7,57 15,14 pensula 2 4,21 8,42 pensula 2 2,95 5,9 perie sarma 1 5,05 5,05 set trafalet + tava 1 11,77 11,77 rezerve trafalet 10 1,26 12,6 amorsa 3 11,77 35,31 lavabila 2 67,23 134,46 vopsea alba 2 13,45 26,9 diluant 1 7,56 7,56 folie 5 2,11 10,55 scara 1 105,05 105,05 poxipol 1 8,4 8,4 racord apa 2 9,25 18,5 racord apa 2 5,47 10,94 baterie apa 3 60,51 181,53 baterie apa 1 67,23 67,23 amorsa 2 11,77 23,54 folie 3 2,11 6,33 pila drujba 2 4,21 8,42
